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Doniczka Lechuza Mini-Cubi
antracyt metalik

Cena 56 zł

Cena poprzednia 58 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy MINI CUBI 9/9/18 ANT

Producent LECHUZA

Opis produktu
Doniczka Lechuza Mini-Cubi jest dedykowana do uprawy storczyków i innych małych roślin ozdobnych. Doskonale sprawdzi
się w przestrzeniach prywatnych oraz komercyjnych. Jest to klasyczna, elegancka i bardzo trwała donica, która będzie
rewelacyjnie eksponować walory nawet najbardziej wymagających roślin. Ze względu na niewielki gabaryt dedykowana jest
głównie do wnętrz. Niemiecka marka oferuje najwyższej jakości donice wyróżniające się nie tylko wyjątkowymi walorami
estetycznymi, ale także użytkowymi. Ponadczasowy design, innowacyjność oraz funkcjonalność - taka właśnie jest doniczka
Lechuza Mini-Cubi.

Doniczka Lechuza Mini-Cubi antracyt metalik - najwyższa jakość
Donica Lechuza Mini-Cubi, jak wszystkie donice tego renomowanego producenta, została wyposażona w zintegrowany z
systemem nawadniania wyjmowany wkład wewnętrzny. Wykonanie nasadzenia oraz jego pielęgnacja, dzięki zastosowaniu
tego rozwiązania, są banalnie proste. Dodatkowo zasobnik wody o pojemności 0,5 litra pozwala na pozostawienie rośliny bez
opieki do nawet sześciu tygodni. Jeżeli wydaje Ci się, że nie masz “ręki do roślin”, to stworzenie aranżacji zielonej przy pomocy
doniczek Lechuza Mini-Cubi szybko wyprowadzi Cię z błędu. Już nie trzeba będzie martwić się o kondycję roślin, nawet
jeżeli z różnych przyczyn ich właściwa pielęgnacja w danym momencie nie będzie możliwa. Dodatkowymi atutami donicy
Lechuza Mini-Cubi są piękny, antracytowy kolor oraz metaliczne wykończenie. Jest to bardzo eleganckie połączenie, które
znakomicie sprawdzi się w dowolnej, nowoczesnej przestrzeni. Doniczka Lechuza Mini-Cubi ma 18 cm wysokości i
pojemność 1 litra.

Doniczki Cubi dostępne są w dwóch wielkościach i sześciu kolorach. Wszystkie można zobaczyć tutaj. 
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